Polozka Paragraf

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1345
1361
1381
1386
1387
1511

2111
2111 1032
2111 3722
2111 6171
2131
2131 1012
2132
2132 2310
2132 3613
2141
2141 6310
2322
2322 6320
2324 6320

2119
2119 3639

4111
4112
4116
4222
4134

polozka paragraf
5021

5021 3745
5021 6115
5021 6117
5023

5023 6112
5032

5032 6112
5136

5136 6171

Text

DANOVE PRIIMY
DPFO zC

DPFO 0SVC

DPFO kapit. Vynos
DPPO

DPH

Poplatek ze psu
Poplatek KO

Spravni poplatky
Odvod loterii a her
Dar z ost.hazard. Her
Dani z ost. Techn. Her
Dari z nemovitych véci

NEDANOVE PRiIMY

Prodej dreva
KO - EKO-KOM
reklama Bukovska vod:

Pronajem pozemk

Pronajem vodovod
Prondjem ost. nem.

uroky

Pojistné pInéni
Pfevod z rozpoct. Ul
KAPITALOVE PRIIMY

Prodej pozemk

PRIATE TRANSFERY
Neinv. transf. VPS SR
Neinv. transf. z VPS SR
Ost. neinv. transf. ze SR

inv. Pfijaté transf. Od krajd

Pfevod z rozpoct. Uétl

Pfijmy celkem:

BEZNE VYDAJE
Mazdy
zelen
volby
volby
Odmény
zastupitelé
zpP
zastupitelé
knihy, tisk
sprava

Obec Donov
1CO: 00476722

Rozpocet na rok 2025

1 665 600,00
230 000,00
16 000,00
57 000,00
400 000,00
700 000,00
1000,00
51 600,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00

200 000,00

266 100,00
132 000,00
100 000,00
20 000,00
12 000,00
110 000,00
110 000,00
23 900,00
6 008,00
18 000,00
200,00
200,00

71 000,00

71 000,00

2 002 700,00

1542 000,00
40 000,00
40 000,00

0,00

0,00

370 000,00
370 000,00
30 000,00
30 000,00
1.000,00
1.000,00

(v K&)

Schvaleny Rozpoédet 2024  Cerpani rozpoétu k 31.10.2024

1688 238,74
247 770,42
15415,01
60 666,54
355520,04
710 465,00
1150,00
52 200,00
50,00
3521,16

7 382,03
3387,93
230710,61

137 247,28
32 489,54
0,00

20 489,54
12 000,00
1901,00
1 901,00
32 560,00
14 560,00
18 000,00
50 187,59
50 187,59
20 109,15
13 052,15
7 057,00
2541,00
2541,00
2541,00

5369 580,00
63 500,00

71 800,00

29 280,00
155 000,00
5050 000,00

7197 607,02

6132 071,12
36 814,00
20 414,00

8 200,00

8 200,00
263 500,00
263 500,00
23 710,00
23 710,00
0,00

0,00

Navrh rozpoétu 2025

2004 350,00

314 000,00

18 000,00

75 000,00

430 000,00

830 000,00
1150,00 50,-

52 200,00 600,-/hlavu, RO

0,00

10 000,00
10 000,00
4000,00
260 000,00

258 560,00
36 000,00
0,00
24.000,00
12 000,00
140 000,00
140 000,00
32 560,00
14 560,00
18 000,00
50 000,00
50 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 764,00
0,00
71 764,00
0,00
0,00
0,00

2334 674,00

2294 620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00
850 000,00
80 000,00
80 000,00
100 000,00
100 000,00



5137
5137
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5151
5151
5151
5154
5154
5154
5154
5156
5156

5161
5161

5162
5162
5163
5163
5163
5163
5166
5166
5168
5168
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5169
5171
5171
5171
5171
5171
5171
5171
5173
5173
5173
5175
5175
5175
5194
5194
5194
5221
5221
5221
5223
5223
5229
5229
5321
5321
5329

6171

1032
1070
3399
3613
3639
3745
6117
6171

3613
6171

3613
3631
6171

3639

6171

6171

6171
6310
6320

2321

6171

1032
2310
2321
3399
3722
3723
3725
6115
6117
6171

2212
2310
3745
3613
3631
6171

6115
6117

3399
6171

3399
6171

3741
4359

4359

6409

3113

DHDM

sprava
Material

les

ryby

kultura
nebytové hosp.
kom. sluzby
péce o vzhled obci
volby

sprava

Voda

nebytové hosp.
sprava

El. energie
nebytové hosp.
ver. osvétleni
sprava

PHM
kom.sluzby

Postovni sluzby
Postovni sluzby

Telefony

sprava

Sluzby pen. dstava
sprava

poplatky BU
pojisténi
Poradenstvi
studie COV
Zprac. dat
sprava

Sluzby

les

pitnd voda
kanalizace
kultura

KO smésny

KO tfidény

ost. odpady kontejner
volby

volby

sprava

Opravy a udriba
silnice

voda

péce o vzhled
nebytové hosp.
ver. osvétleni
sprava

Cestovné

volby

volby

Pohosténi
kultura

sprava

Vécné dary
kultura

sprava

Oblast soc. péce
ochrana druh
Transfer obec.prosp.sp
Cirkve a nab. Spol.
Neinv. transfery
Neinv. transfery
Nase voda

Skoly

transfer z§
Neinv. transfery

90 000,00
90 000,00
161 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
0,00
31.000,00
0,00

25 000,00
1.000,00
0,00
1.000,00
90 000,00
0,00

40 000,00
50 000,00
0,00

0,00

500,00
500,00

20 000,00
20 000,00
6 000,00
1.000,00

5 000,00
0,00

100 000,00
100 000,00
70 000,00
70 000,00
298 000,00
100 000,00
4000,00
4000,00
10 000,00
80 000,00
50 000,00
30 000,00
0,00

0,00

20 000,00
210 000,00
0,00

60 000,00
0,00

150 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00
20 000,00
1 500,00

2 000,00

2 000,00
0,00

17 000,00
0,00

17 000,00
0,00

0,00

3 000,00
3000,00
0,00

0,00

6 000,00

18 274,99
18 274,99
49 990,66
0,00

15 120,00
0,00

0,00

6 169,00
19 700,30
1385,00
7616,36
716,00
661,00
55,00

77 850,00
410,00
23 070,00
46 370,00
000,00
8 000,00

78,00
78,00

12 399,32
12 399,32
20 357,20
15 601,00
4 496,20
260,00
0,00

0,00

50 131,80
50 131,80
216 071,61
19 675,00
30 605,58
6 824,40
10 700,00
58 452,32
43 666,60
16 398,74
928,00
928,00

27 892,97
217 059,40
0,00

23 477,96
0,00

189 788,44
1 452,00
2341,00
565,00
298,00
267,00

22 186,68
21049,68
1137,00
5 290,00
3590,00
1 700,00
19 500,00
2 500,00
17 000,00
5 000,00
5 000,00
2457,40
2 457,40
0,00

0,00

5 665,06

7 000,00
7 000,00
72 000,00
12 000,00
19 000,00
0,00

12 000,00
0,00

23 000,00
0,00

6 000,00
1100,00
1.000,00
100,00

90 000,00
9.000,00
31000,00
50 000,00
0,00

0,00

500,00
500,00

27 000,00
27 000,00
21 520,00
16 000,00
5 000,00
520,00

100 000,00
100 000,00
70 000,00
70 000,00
251 000,00
40 000,00
35 000,00
0,00

11 000,00
80 000,00
50 000,00
30 000,00
0,00

0,00

5 000,00
555 000,00
500 000,00
27 000,00
0,00

28 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00
20 000,00
1 500,00
10 000,00
10 000,00
0,00

20 500,00
2 500,00
18 000,00
0,00

0,00

3 000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00

6 000,00



5329
5329
5349
5345
5362
5362
5364
5364
5492
5492
5903
5903

6121
6121
6121
6122
6122
6130
6130

2310
6409

6330

6399

6402

3399

5213

3412
3421

3639

3639

Nase voda
Mikroregion

Pfevod vlastnim fondi
Pfevod vlastnim fondi
Ost. fin. operace

dané a poplatky DPH
Vratky do SR

fin. vyporadani volby
Vécné dary

kultura

Rezerva na krizova op:
Rezerva na krizova opa

KAPITALOVE VYDAJE
Investice

hristé

histé

Stroje, pfistroje, zafize
traktor

Pozemky

Pozemky

Vydaje celkem:

Ptijmy - vydaje

Navrh vyvésen na uredni i elektronické desce dne :

sejmuto dne:

1.000,00
5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 000,00
5 000,00

250 000,00
250 000,00
250 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1792 000,00

777 609,02

665,06
5 000,00

5 050 000,00
5 050 000,00
3 178,00
3178,00

20 776,00
20 776,00
2500,00

2 500,00
0,00

0,00

287 926,88
287 926,88
0,00
287 926,88
0,00
0,00
0,00
0,00

6419 998,00

27.11.2024
18.12.2024

schvéleno ZO na svém zasedani dne 18.12.2024 usnesenim ¢. 2024/12/18/3

1.000,00
5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2500,00
2500,00
5 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 294 620,00

40 054,00



